平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 平成26年5月9日公表の「平成26年3月期 決算短信」の連結業績予想においては、連結当期純利益予想等を未定として
おりました。これは、平成26年6月1日付のイズミヤ株式会社との株式交換による経営統合によって、連結財務諸表上発生
する「負ののれん」の金額等が確定していなかったためです。
 今回、「負ののれん」の金額等は確定していないものの、ほぼ同程度の経営統合関連費用の発生も見込まれるため、現
時点での当期純利益予想を開示いたします。
 「負ののれん」「経営統合関連費用」などの金額が確定いたしましたら、改めてお知らせいたします。

平成26年6月2日
各 位

上場会社名 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社
代表者 取締役社長 鈴木 篤
（コード番号 8242 ）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員 森 忠嗣
（TEL 06-6365-8120）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成26年5月9日の決算発表時に未定であった連結当期純利益予想等につきまして、下記の通りお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 342,000 4,400 4,600 ― ―
今回修正予想(B) 342,000 4,400 4,600 2,000 8.07
増減額(B-A) 0 0 0 ―
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

264,822 4,348 4,846 2,652 13.66

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 810,000 20,000 20,100 ― ―
今回修正予想(B) 810,000 20,000 20,100 10,000 40.35
増減額(B-A) 0 0 0 ―
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 ―
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

576,852 17,313 18,160 295 1.52

以 上